
О внесении изменения в пункт 7 приложения 6 к расписанию выезда подразделе-

ний Новосибирского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и 

проведения аварийно-спасательных работ на территории города Новосибирска, 

утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 25.11.2019 

№ 4265 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защи-

те населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Но-

восибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 7 приложения 6 к расписанию выезда подразделений Но-

восибирского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведе-

ния аварийно-спасательных работ на территории города Новосибирска, утвер-

жденного постановлением мэрии города Новосибирска от 25.11.2019 № 4265, из-

менение, заменив слова «и мобилизационной работе» словами «, мобилизацион-

ной работе и взаимодействию с административными органами». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.02.2020  №         550   

 


